
© 2012: Ji Ì̄ Turek 

V Dob¯Ìöi p¯ed n·draûÌm probÏhne koncert skupin VLAK NA DOBÿÕä a EL PASO, v MÏchenicÌch JAZZ BLUFFERS
Na Dob¯ÌöskÈ m·jovÈ slavnosti kyvadlov· autobusov· doprava zdarma 

Vlakem na Dobříš
s

Vlakem na Dobříš

BOHDALEC S.R.O.

Odjezd 19. května 2012 v 9:53 hodin
Z NÁDRAžÍ PRAHA−BRANÍK

Odjezd:19. května 2012 v 9:53 hodin 
Z NÁDRAžÍ PRAHA−BRANÍK

directmedia@volny.cz

PRAHA-BRANÕK 9:53 17:06 (PÿÕJEZD)
ZBRASLAV 10:04 PROJÕûDÕ

VRAN… NAD VLTAVOU 10:11 PROJÕûDÕ

MÃCHENICE 10:21 (PÿÕJEZD) 16:45
MÃCHENICE 11:19 16:42 (PÿÕJEZD)
»ÕSOVICE 11:42 16:25
MNÕäEK POD BRDY 11:55 16:15 
MAL¡ HRAäTICE 12:09 15:59 
DOBÿÕä 12:23 (PÿÕJEZD) 15:35

DOBÿÕä 14:00 (ODJEZD) 14:44 (PÿÕJEZD)
MAL¡ HRAäTICE 14:15 (PÿÕJEZD) 14:30 (ODJEZD)

JJJJÍÍÍÍZZZZDDDDNNNNÍÍÍÍ ŘŘŘŘ ÁÁÁÁ DDDD ZZZZVVVVLLLLÁÁÁÁŠŠŠŠTTTTNNNNÍÍÍÍHHHHOOOO VVVVLLLLAAAAKKKKUUUU
PRAHA-BRANÕK 9:53 17:06 (PÿÕJEZD)
ZBRASLAV 10:04 PROJÕûDÕ

VRAN… NAD VLTAVOU 10:11 PROJÕûDÕ

MÃCHENICE 10:21 (PÿÕJEZD) 16:45
MÃCHENICE 11:19 16:42 (PÿÕJEZD)
»ÕSOVICE 11:42 16:25
MNÕäEK POD BRDY 11:55 16:15 
MAL¡ HRAäTICE 12:09 15:59 
DOBÿÕä 12:23 (PÿÕJEZD) 15:35

VVVVÝÝÝÝLLLLEEEETTTTNNNNÍÍÍÍ JJJJÍÍÍÍZZZZDDDDYYYY DDDDOOOOBBBBŘŘŘŘÍÍÍÍŠŠŠŠ −−−−     MMMMAAAALLLLÁÁÁÁ HHHHRRRRAAAAŠŠŠŠTTTTIIIICCCCEEEE AAAA ZZZZPPPPĚĚĚĚTTTT
DOBÿÕä 14:00 (ODJEZD) 14:44 (PÿÕJEZD)
MAL¡ HRAäTICE 14:15 (PÿÕJEZD) 14:30 (ODJEZD)

TTTTaaaarrrriiii ffffnnnníííí     ppppooooddddmmmmíííínnnnkkkkyyyy::::
ZZZZ····kkkkllllaaaaddddnnnnÌÌÌÌ     cccceeeennnnaaaa    ----     zzzzpppp····tttteeeeËËËËnnnnÌÌÌÌ     jjjj ÌÌÌÌ zzzzddddeeeennnnkkkkaaaa    ((((PPPPrrrraaaahhhhaaaa    ----     DDDDoooobbbb ¯̄̄̄ÌÌÌÌöööö    aaaa    zzzzppppÏÏÏÏtttt )))) :::: 222244440000,,,, ----     KKKKËËËË
ZZZZpppp····tttteeeeËËËËnnnnÌÌÌÌ     jjjj ÌÌÌÌ zzzzddddeeeennnnkkkkaaaa    DDDDoooobbbb ¯̄̄̄ÌÌÌÌöööö    ----     MMMMaaaallll····    HHHHrrrraaaaöööötttt iiiicccceeee    aaaa    zzzzppppÏÏÏÏtttt :::: 111100000000,,,, ----     KKKKËËËË
JJJJeeeeddddnnnnoooossssmmmmÏÏÏÏrrrroooovvvv····    jjjj ÌÌÌÌ zzzzddddeeeennnnkkkkaaaa    ((((PPPPrrrraaaahhhhaaaa    ----     DDDDoooobbbb ¯̄̄̄ÌÌÌÌöööö)))) :::: 222200000000,,,, ----     KKKKËËËË
⁄⁄⁄⁄sssseeeekkkkoooovvvv····    jjjj ÌÌÌÌ zzzzddddeeeennnnkkkkaaaa    ((((PPPPrrrraaaahhhhaaaa    ----     MMMMÏÏÏÏcccchhhheeeennnniiiicccceeee    nnnneeeebbbboooo    MMMMÏÏÏÏcccchhhheeeennnniiiicccceeee    ----     DDDDoooobbbb ¯̄̄̄ÌÌÌÌöööö)))) :::: 111100000000,,,, ----     KKKKËËËË
⁄⁄⁄⁄sssseeeekkkkoooovvvv····    jjjj ÌÌÌÌ zzzzddddeeeennnnkkkkaaaa    mmmmeeeezzzz iiii     ssssoooouuuusssseeeeddddnnnnÌÌÌÌmmmmiiii     ssssttttaaaannnniiiicccceeeemmmmiiii :::: 66660000,,,, ----     KKKKËËËË
DDDDÏÏÏÏtttt iiii     6666----11115555    lllleeeetttt     ----     55550000%%%%    ssss lllleeeevvvvaaaa            MMMMÌÌÌÌsssstttteeeennnnkkkkaaaa:::: 22220000,,,, ----     KKKKËËËË    
DDDDÏÏÏÏtttt iiii     ddddoooo    6666    lllleeeetttt     sssseeee    pppp ¯̄̄̄eeeepppprrrraaaavvvvuuuujjjj ÌÌÌÌ     zzzzddddaaaarrrrmmmmaaaa    bbbbeeeezzzz    nnnn····rrrrooookkkkuuuu    nnnnaaaa    mmmmÌÌÌÌssssttttoooo    kkkk    sssseeeezzzzeeeennnnÌÌÌÌ

PPPP¯̄̄̄eeeeddddpppprrrrooooddddeeeejjjj     jjjj ÌÌÌÌzzzzddddeeeennnneeeekkkk    aaaa    mmmmÌÌÌÌsssstttteeeennnneeeekkkk    vvvv    mmmmeeeezzzziiiinnnn····rrrrooooddddnnnnÌÌÌÌ     ppppooookkkkllllaaaaddddnnnnÏÏÏÏ    
PPPPrrrraaaahhhhaaaa----MMMMaaaassssaaaarrrryyyykkkkoooovvvvoooo    nnnn····ddddrrrraaaaûûûûÌÌÌÌ     aaaa    vvvv    ppppooookkkkllllaaaaddddnnnnÏÏÏÏ    nnnn····ddddrrrraaaaûûûûÌÌÌÌ     PPPPrrrraaaahhhhaaaa----BBBBrrrraaaannnnÌÌÌÌkkkk    
oooodddd    22222222.... dddduuuubbbbnnnnaaaa    2222000011112222    ddddeeeennnnnnnnÏÏÏÏ,,,, oooodddd    8888::::00000000    ddddoooo    11118888::::00000000    hhhhooooddddiiiinnnn    
iiiinnnnffffoooorrrrmmmmaaaacccceeee    nnnnaaaa    tttteeeellll :::: 777722225555    888855559999    444422226666,,,, 999977772222    222222228888    111100001111        
eeee----mmmmaaaaiiii llll :::: ppppaaaavvvvllll iiiikkkkpppp@@@@sssszzzzddddcccc....cccczzzz

Vlakem na Dobříš
s

Vlakem na Dobříš

a hudební skupina                      

pořádají  třináctý ročník
(shodou okolností, zase jubilejní) hudebního výletu 

VLASTA BARTLOV¡ 
agenturnÌ kancel·¯

pojiöùovny GENERALI

JIÿÕ KU»ERA (PALEC)
renovace autoveter·n˘

RRRREEEESSSSTTTTAAAAUUUURRRRAAAACCCCEEEE

KKKKOOOOBBBBYYYYLLLLAAAA

plakat_vlak_2012.qxp  17.4.2012  8:45  Page 1


